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Informacja prasowa 

 

 
PIERWSZY INTERAKTYWNY PLAC ZABAW OFICJALNIE OTWARTY! 

„CARREFOUR KIDS” WSPIERA ROZWÓJ DZIECI 

 

Carrefour Polska – właściciel i zarządca centrów handlowych w ramach nowopowstałego programu 
„Carrefour Kids” otworzył pierwszy Interaktywny Plac Zabaw w „Galerii Kalisz”. 

W inauguracji tego projektu udział wzięli przedstawiciele Carrefour Polska, a także Naczelnik Wydziału 
Edukacji miasta Kalisz – pan Mariusz Witczak, który wraz ze zgromadzonymi dziećmi dokonał oficjalnego 
przecięcia wstęgi. Tego dnia Galerię Kalisz odwiedziło ponad 300 dzieci w wieku przedszkolnym, które 
wraz z opiekunami brały czynny udział w całodziennych atrakcjach.  

Oprócz multinowoczesnych programów edukacyjnych, które stanowią główną atrakcję Interaktywnego 
Placu Zabaw, przygotowano również dla dzieci specjalne kąciki plastyczne, a także szereg konkursów i 
quizów, w których można było wygrać atrakcyjne nagrody.  

Interaktywny Plac Zabaw to połączenie edukacji oraz nowych technologii, dzięki którym dzieci 
przyswajają wiedzę w intuicyjny i naturalny sposób. To jednocześnie pierwsza realizacja firmy Carrefour 
w ramach programu dedykowanego dzieciom : „Carrefour Kids”. 

Kolejny tego typu plac zabaw zostanie otwarty  w centrum handlowych „Zielone Wzgórze w Białymstoku 
już 10 października. 

 
Dodatkowe informacje: 
Dorota Jolanta Wojciechowska, Biuro Prasowe Carrefour 
e-mail: dwojciechowska@carrefour.com 
Maria Cieślikowska, Dyrektor Komunikacji Zewnętrznej i PR, Rzecznik Prasowy  
e-mail: maria_cieslikowska@carrefour.com 
 
 

O FIRMIE: 
Carrefour Polska – właściciel i zarządca sieci centrów handlowych zlokalizowanych w dużych oraz średnich 
miastach. Cechą wspólną posiadanych obiektów jest siła marki  Carrefour, która obecna jest  w Polsce od ponad 16 
lat. Obecnie Carrefour Polska zarządza ponad  220 000 mkw. powierzchni handlowej zlokalizowanej w  
kilkudziesięciu obiektach na terenie całego kraju. Carrefour Polska prowadzi również intensywne działania 
rekomercjalizacyjne posiadanych obiektów w połączeniu z ich częściową lub całkowitą modernizacją. 
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